
 
 
 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA IBĂNEŞTI 
 

CONSILIUL LOCAL IBĂNEȘTI 

 

 

Redactat/Întocmit: Consilier juridc Todoran Doris 
RO547325 Ibăneşti, str. Principală nr.708, tel: 0265-538300/fax: 0265-538112 

e-mail: ibanesti@cjmures.ro, web: www.ibanesti.ro 

HOTĂRÂREA  

NR. 95   DIN 27.11.2017       

 

privind completarea motivării în drept 

 a Hotărârii Consiliului Local Ibăneşti nr. 66/ 08.09.2017 

 

  Consiliul local al comunei Ibăneşti,jud. Mureș, 

 Având în vedere Circulara Instituției Prefectului – Județul Mureș nr. 13263/SVI/24.10.2017 

înregistrată la Primăria Comunei Ibănești sub nr. 9826/27.10.2017, Raportul nr. 10.347 din 15.11.2017 

și Expunerea de motive nr.10.349 din 15.11.2017  întocmite de către domnul primar, Hotărârea 

Consiliului Local Ibănești nr.  66 /08.09.2017; 

       În conformitate cu prevederile art.7 din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în 

administrația publică, republicată, precum și a avizelor comisiilor de specialitate; 

În temeiul prevederilor art. 36, alin 1, alin. 2 lit. b,  art. 45, art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 

a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE  : 

 

Art. 1. -  Se aprobă completarea motivării în drept a Hotărârii Consiliului Local Ibănești nr.  66 

/08.09.2017. 

             Alineatul 2 al Hotărârii Consiliului Local Ibănești nr. 66/08.09.2017 se completează cu: 

”dispozițiile art. 7 din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, 

republicată”. 

Art. 2. -  De executarea prezentei  hotărâri răspunde domnul primar Dan Vasile Dumitru. 

Art. 3. -  Prezenta hotărâre se comunică la: Instituţia Prefectului – Judeţul Mureş; secretarul comunei, 

primarului Comunei Ibănești, se va face publicitate prin afişare şi pe pagina de internet a comunei 

www.ibanesti.ro.     

         

 

                                         Președinte de ședință Contrasemnează 

                                                Petra Zamfir                                                          p.Secretar  

 Man Ancuța-Nicoleta 

http://www.ibaesti/

